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HARJAVALLAN KORONATILANTEESTA 

 
Koronatartunnat ovat kasvussa ja omikron-virusmuunnos leviää väestön kes-
kuudessa voimakkaasti. Koronaturvallisten toimien noudattaminen on erityisen 
tärkeää, jotta kuntalaisten palvelut voidaan turvata.  
 
Päiväkodit ja koulut toimivat Opetushallituksen ohjeiden mukaan: 
https://okm.fi/koronavirusepidemiaan-varautuminen-okm-toimialalla 

 
Kirjasto, museo sekä liikunta- ja uimahalli pidetään avoimina rajoitteita ja ko-
ronaturvallisia käytänteitä noudattaen. Uimahalli avataan yleisölle niin, että 
asiakasmäärä rajoitetaan puoleen normaalista. Kaikissa tiloissa noudatetaan 
aluehallintoviraston ja ATTR:n ohjeita. 
 
Kaupunkilaisten toivotaan edelleen välttävän lähikontakteja, huolehtivan riittä-
vistä turvaetäisyyksistä, huolehtivan omasta ja läheistensä rokotuksista sekä 
noudattavan laajaa maskisuositusta. 

 
Harjavallan koronajohtoryhmä linjaa, että kaupungin työpisteissä käytetään 
maskia aina, kun samassa tilassa työskentelee kaksi tai useampi henkilöä. Tämä 
on työsuojelullinen toimenpide ja tavoitteena on turvata palvelutuotanto viruk-
sen levitessä. Määräys on voimassa toistaiseksi. Ulkona työskenneltäessä voi 
maskin käytön korvata pitämällä riittävät etäisyydet muihin henkilöihin. 
 
Harjavallan koronajohtoryhmä on jo aiemmin linjannut, että kaupunki siirtyy 
laajaan etätyöhön 31.1.2022 saakka niissä työtehtävissä, joissa se on mahdol-
lista. Laajalla etätyösuosituksella pyritään myös turvaamaan kaupungin toimin-
toja. Koronajohtoryhmä suosittelee etäkokouksia sekä tiimien ja ryhmien pitä-
mistä erillään. Eri toimielinten kokoukset pidetään etäyhteyksin tammikuun 
loppuun saakka. Koronajohtoryhmä linjaa tammikuussa, miten etätyön ja -ko-
kousten kanssa jatketaan. 
 
Koronajohtoryhmä painottaa, että kaikissa kaupungin tiloissa tulee käyttää 
maskia ja noudattaa turvavälejä ja hygieniaohjeita. Sairaana ei saa tulla töihin, 
päiväkotiin, kouluun tai muihin kaupungin tiloihin.  
 

https://okm.fi/koronavirusepidemiaan-varautuminen-okm-toimialalla
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Voimassa olevat alueelliset suositukset voi tarkistaa Satasairaalan verkkosi-
vuilta: https://www.satasairaala.fi/koronavirus-covid-19/epidemian-torjunta-
ja-voimassa-olevat-alueelliset-suositukset   
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